辽 宁 省 朕 学 会
辽 医面字 (2021] 19 号

关于召开辽宁省医学会第十一屈

重症区学大会的通知

各 市 医学会 、有 关 单位 ：

省 医学会 定 于 2021 年 8 月 26-28 日在 大连 召 开辽 宁省 医学

会 第 十 一届 重症 医学大会 ，现将 会 议 有 关 事 宜通 知 如 下 ：

一 、 会 议 内容

会 议 将 邀 请 国 内外 著 名 专 冢 针 对 重症 医学领 域 热 点 问题 进

行 深 刻 而全 面 的解 读 和 剖析 ，欢 迎 临床各 专 业从 业人 员积极 参加 。

二 、会 议 时 间与 地 点

1 会 期 ：2 021 年 8 月 26 日-8 月 28 日，8 月 26 日报 到 ，8 月

27 日-28 日全 天 会 议 ；

2 报 到 时 间：2021 年 8 月 26 日 8: 00-21: 00; 报 到地 点：大

连 市香 i 州花 园酒 店 主楼 大 堂 （地 址 ：辽 宁省 大连 市 西 岗 区长春 路

173 号 ， 电话 ： 0411-88856688) ;

3 会 议 时 间： 8 月 26 日 9: 30-17: 00 会 前会 ，8 月 27 日-28

日全 天会 议 ；会 议 地 点： 大连 市香 ］州花 因酒店 。

三 、参 会 人 员

1 从 事 重症 医学 、呼 吸病 学 、 急诊 医学 、麻 醉 医学 等相 关 专

业 的 医务 人 员 ；

2 省 医 学 会 重 症 医 学 分 会 第 五 届 委 员 会 全 体 委 员 和 青 年 委

员有 义务 按 时参 会 ，如 有 特 殊 情 况 ，请 提 前 向主 任 委 员请假 。

四、费用

会 议 免 收注 册 费 ，住 宿 费按 会 议包 杻 天 数 一次 交 清 ，差旅 费

等 回本 单位 报销 。

五 、联系人

大连 医科 大 学 附属 第 一 医院 李 素讳 0411-83635963-2047

张久之 0411-83635963-2048

中国 医科 大 学 附属 第 一 医院 陈铭 铭 024-83283182

辽 宁省 医学会 王 伟 潞 024-23391410